3

ПРОТОКОЛ № 203
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СОЮЗ
«Организация изыскателей Западносибирского региона» (СРО С «ОИЗР»)
Дата проведения: «31» января  2023 года в 10-00 часов.
Место проведения: г. Тюмень, ул. Молодежная, д. 70А
Председатель  Совета: Виноградова А.Е.
Члены Совета, принимающие участие в заседании: Березин М.С., Кортусов С.А., Лавров С.Н., Червякова Е.В., Логинова Ю.В., Новиков Ю.А.
Всего членов Совета 9 человек. Присутствовало 7 человек.
Кворум для проведения Совета имеется.

Повестка дня:
1. Назначение аудиторской организации для проведения проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2022 год.

По первому вопросу выступила заместитель генерального директора СРО С «ОИЗР» Арбузова З.Г., сообщила, что в соответствии со статьей с п. 3 ст. 17 Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ, ведение бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности саморегулируемой организации подлежит обязательному аудиту.
Коммерческое предложение по проведению аудиторской проверки бухгалтерской отчетности за 2022 год представила следующая аудиторская организация:
ООО «Аудит72» предполагаемая стоимость услуг по проведению аудиторской проверки финансовой отчетности составляет 45 000 (сорок пять тысяч) рублей, НДС нет.
Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:
«ЗА» -7 членов, «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ»- нет. Принято единогласно.
Решили:
Назначить ООО «Аудит72»  для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности СРО С «ОИЗР» за 2022 год.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Союза								А.Е. Виноградова

Секретарь заседания										Ю.А. Галкина